ส่วนใหญ่มักเป็นผู้นำและช่วยควบคุมพนักงานให้ปฏิบัติงานเป็นไป ตามนโยบายที่ผู้บริหารระดับสูงและระดับกลางช่วยกันวางไว้ เช่น หัวหน้างาน, หัวหน้าหน่วย ชูปเปอร์ไวเซอร์ (Supervisor) เป็นต้น

8. ต้นศตวรรษที่ 21 หมายถึง ระยะเวลาในช่วงทศวรรษแรกของศตวรรษที่ 21 ซึ่งตรง กับ ปี ค.ศ. 2000- 2010 หรือ พ.ศ. 2543-2553

ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ

1. ทำให้ทราบถึงปริมาณความต้องการ และคุณสมบัติของบุคลากรทางพลศึกษาและ การกีฬาที่เหมาะสมต่าง ๆ ตามความต้องการของหน่วยงานธุรกิจเอกชนขนาดใหญ่ประเภทต่าง ๆ ข้อมูลที่ได้จากการทำการวิจัย จะเป็นประโยชน์ต่อการนำไปใช้ปรับปรุงคุณภาพ และการเตรียม การผลิตบุคลากรทางพลศึกษาและการกีฬา ให้มีความเหมาะสม และสอดคล้องกับความต้องการ ของหน่วยงานธุรกิจเอกชนขนาดใหญ่ ซึ่งน่าจะเป็นตลาดงานกลุ่มเป้าหมายในอนาคตต่อไป